

Ficha Técnica

ESPECIFICACIÓN DEL PRODUCTO.

REF.: AS252

Salsa Yakiniku Nippon	Botella 2 kilos
------------------------------	------------------------

INGREDIENTES: Jarabe de maíz (glucosa - fructosa), agua, azúcar, proteína hidrolizada (TRIGO), jugo de manzana, pulpa de manzana, ajo, sal, vinagre, salsa de SOJA (TRIGO, SOJA, CEBADA), almidón modificado, pimentón dulce, semillas de SÉSAMO, MOSTAZA, pimienta, pimienta roja, espesante (E406)

Alérgenos se destaca en mayúsculas.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL	
Por 100 g	
Valor energético (kj/kcal)	711/170
Proteínas	2.1 g
Hidratos de carbono	37.1 g
Azúcares	31.6 g
Grasas	1.5 g
De las cuales saturadas	0.1 g
Sal	5.2 g